
Dlouhodobé soutěže Hanácké oblasti

2015

Legenda :
xx. Příjmení Jméno REG9999  MMM:SS závodník v oblasti zisku lic. B

(ve 40% závodníků v žebříčku)
xx. Příjmení Jméno REG9999  MMM:SS závodník zařazený do žebříčku

(více bodů než 30% nejlepšího v žebříčku)
   Příjmení Jméno REG9999  MMM:SS závodník nezařazený do žebříčku
 MMM:SS    nebo  MMM:SS průměrné body

xx. Příjmení Jméno REG9999  MMM:SS závodník zařazený do superžebříčku
(více bodů než 30% nejlepšího v superžebříčku)

   Příjmení Jméno REG9999  MMM:SS závodník nezařazený do superžebříčku

Žebříček jednotlivců
( po 10. závodě - JPV 05/09 )

Soutěž družstev
( po 13. závodě - JPV 05/09 )

Superžebříček
( po 10. závodě - JPV 05/09 )



Hanácká oblast - Žebříček jednotlivců - stav po 1. závodě (JPV) 2015
D10 JPV
  1.Neumannová Kristýna STE0550  203.72 203.72
  2.Navrátilová Marie ASU0599  201.32 201.32
  3.Jílková Lenka KON0666  194.95 194.95
  4.Matečná Sofie JPV0567  186.92 186.92
  5.Hrubá Klára JPV0579  186.18 186.18
  6.Jílková Pavla KON0799  172.52 172.52
  7.Konečná Julie KSU0550  139.38 139.38
  8.Kopecká Nela UOL0650  135.51 135.51
  9.Stryková Karolína KSU0656  107.63 107.63
 10.Ondruchová Anna ASU0699   89.63  89.63

Pazderníková Zdeňka ASU0698    0.00
Pospíšilová Stella STE0551    0.00
Zatloukalová Julie STE0650    0.00
Pattermanová MagdalenaKSU0660    0.00
Moskvová Agáta ZLH0550    0.00

D12 JPV
  1.Tesařová Tereza KSU0393  213.64 213.64
  2.Černochová Michaela PLU0351  194.66 194.66
  3.Binarová Adéla UOL0452  191.70 191.70
  4.Smékalová Viktorie UOL0450  181.06 181.06
  5.Otrubová Anna PLU0577  180.38 180.38
  6.Smékalová Karolína UOL0451  178.53 178.53
  7.Lukašáková Sára STE0450  177.60 177.60
  8.Skoumalová Petra KSU0484  159.12 159.12
  9.Šneiderová Daniela ASU0398  157.08 157.08
 10.Hartmannová Anna PLU0354  156.09 156.09
 11.Němečková Kateřina PLU0350  147.74 147.74
 12.Hegedüšová Viktorie KSU0353  142.92 142.92
 13.Janečková Adéla PLU0452  140.57 140.57
 14.Šánová Julie KSU0494  135.01 135.01
 15.Vorlová Eva ASU0499  127.84 127.84

Herynková Kateřina ASU0397    0.00
Hlupá Petra KSU0363    0.00
Hojgrová Tereza SSU0350    0.00
Zindulková Štěpánka SSU0450    0.00
Spurná Štěpánka KON0355    0.00
Čásková Adéla UOL0351    0.00
Heclová Marie KSU0454    0.00
Staňková Monika PLU0353    0.00
Knyplová Tereza KSU0464    0.00
Hečová Veronika UOL0455    0.00

D14 JPV
  1.Raclavská Zuzana UOL0251  170.00 170.00
  2.Raclavská Lenka UOL0252  157.17 157.17

Greschnerová Tereza ASU0299    0.00
Kličková Anna KON0272    0.00
Hajduková Jana KSU0197    0.00
Zatloukalová Hana SSU0158    0.00
Skoupá Vendula STE0152    0.00
Smolková Sabina STE0250    0.00
Marková Ema STE0252    0.00
Pospíšilová Helena STE0253    0.00
Vysloužilová Tereza STE0254    0.00
Hálková Eliška UOL0156    0.00
Šinclová Kateřina ASU0198    0.00
Marková Eliška ASU0199    0.00
Raclavská Vlaďka UOL0253    0.00

D16 JPV
  1.Benešová Barbora ASU0096    0.00
  2.Pazourová Tereza ASU9998    0.00
  3.Lugrová Natalie JPV0066    0.00 průměr
  4.Pšenčíková Adéla KSU0050    0.00
  5.Konečná Adéla UOL0050    0.00
  6.Novotná Tereza ZLH0051    0.00
  7.Křečková Jana ZPV9999    0.00



Hanácká oblast - Žebříček jednotlivců - stav po 1. závodě (JPV) 2015
D18 JPV
  1.Habigerová Jana KSU9888   85.00  85.00

Vlachová Kateřina KON9898    0.00
Müllerová Kristýna KON9771    0.00
Dosedělová Klára STE9751    0.00
Paličková Agáta UOL9750    0.00
Novotná Klára ZLH9851    0.00

H10 JPV
  1.Šána Robert KSU0616  205.77 205.77
  2.Soldán Robin PLU0600  199.97 199.97
  3.Opravil Vojtěch KSU0515  194.26 194.26
  4.Štorek Jan JPV0505  177.18 177.18
  5.Tomanek Lukáš KSU0502  162.77 162.77

Karásek Antonín PLU0503   44.57  44.57
Kroul Jiří KSU0505    0.00
Greschner Adam ASU0547    0.00
Ondráček Viktor KSU0600    0.00
Štábl Patrik KSU0606    0.00
Dvořák Štěpán KON0537    0.00
Mlček Vincenc KSU0700    0.00
Polášek Filip KSU0818    0.00
Petřivalský Arnau OOL0501    0.00
Šimek Adam KSU0500    0.00
Hohn Matěj ASU0548    0.00   0.00
Fajst Vojtěch PTI0500    0.00

H12 JPV
  1.Štábl Adam KSU0401  206.37 206.37
  2.Štábl Patrik KSU0606  197.66 197.66
  3.Beneš Jindřich KON0404  195.97 195.97
  4.Novotný Erik ZLH0301  192.94 192.94
  5.Stryk Štěpán KSU0306  190.34 190.34
  6.Karásek Matyáš ZPV0302  188.88 188.88
  7.Patterman Prokop KSU0333  184.47 184.47
  8.Černoch Martin PLU0500  183.98 183.98
  9.Otruba František PLU0501  181.92 181.92
 10.Štoudek Martin ASU0448  179.87 179.87
 11.Čecháček Adam UOL0402  146.16 146.16
 12.Minx Oliver JPV0303  126.43 126.43
 13.Polášek Vít KSU0402  125.16 125.16
 14.Bartášek Tomáš ASU0447   90.78  90.78
 15.Hošťálek Ondřej ZPV0300   79.58  79.58

Skýva Ondřej SSU0300    0.00
Zindulka Jakub SSU0301    0.00
Cupal Petr STE0300    0.00
Hájek Marek STE0400    0.00
Buxbaum David STE0401    0.00
Štěrba Ondřej STE0402    0.00
Janků Martin STE0404    0.00   0.00
Náhončík Jakub UOL0400    0.00
Tomášek Adam CEL0400    0.00
Novák Rostislav PLU0300    0.00
Jedlička Radek ZLH0401    0.00
Stehlík Karel KON0444    0.00
Pavelka Ondřej KSU0404    0.00   0.00

H14 JPV
  1.Holusek Jiří JPV0123  180.48 180.48
  2.Babišta Antonín KSU0111  166.80 166.80
  3.Hartmann Matouš PLU0101  162.72 162.72
  4.Doležal Matyáš STE0208  154.58 154.58
  5.Poštulka Lukáš STE0104  115.59 115.59
  6.Štorek David JPV0202  112.96 112.96
  7.Dadák Petr JPV0101  109.73 109.73

Skopal Vojtěch JPV0111    0.00 průměr
Hecl František KSU0201    0.00
Reichl Martin KSU0202    0.00
Stryk Štěpán KSU0306    0.00



Hanácká oblast - Žebříček jednotlivců - stav po 1. závodě (JPV) 2015
H14 JPV

Štábl Adam KSU0401    0.00
Petřivalský Bernat OOL0203    0.00
Halabrín Petr PLU0100    0.00
Tomášek Ondřej CEL0100    0.00
Seidenglanz Jáchym SSU0202    0.00
Neumann David STE0101    0.00
Beneš Jan ASU0249    0.00
Hájek Tomáš STE0200    0.00   0.00
Lukašák Šimon STE0202    0.00
Světnický František STE0204    0.00
Svoboda Radek STE0207    0.00
Krč Matěj KSU0101    0.00
Šimek Štěpán UOL0104    0.00
Chovanec Jan UOL0200    0.00
Dostál František UOL0201    0.00
Hastík Jakub ZLH0101    0.00
Jirka Matyáš ZPV0201    0.00

H16 JPV
  1.Prachař Matouš UOL0000   85.00  85.00
  2.Honkyš Jan JPV9912   68.98  68.98
  3.Siatka Václav ZLH0000   38.98  38.98

Šudřich Tomáš KON0013    0.00
Beneš Miroslav KON9915    0.00
Šafář Vojtěch KSU0013    0.00
Grulich Ondřej KSU0049    0.00
Gedeon Dominik KSU9900    0.00
Müller Jonáš KSU9906    0.00
Ondráček Radek KSU9933    0.00
Kaprál Jan SSU0000    0.00
Janečka Viktor JPV9917    0.00 průměr
Vostál Dominik UOL9901    0.00
Němeček Kryštof JPV9919    0.00   0.00
Hudáček David ZLH0001    0.00
Karásek Adam ZPV0001    0.00

H18 JPV
  1.Honkyš Pavel JPV9707    0.00 průměr
  2.Hubáček Filip JPV9800    0.00 průměr
  3.Knypl Jaroslav KSU9707    0.00
  4.Soviš David SBR9700    0.00
  5.Vosáhlo Jan SSU9701    0.00
  6.Poštulka Tomáš STE9700    0.00
  7.Mazanec Jakub UOL9800    0.00
  8.Chaloupka Josef UOL9801    0.00



Hanácká oblast - soutěž družstev - stav po 13. závodě (JPV) 2015
D10
STE0550 Neumannová Kristýna  17.23 10
ASU0599 Navrátilová Marie  17.49 9
KON0666 Jílková Lenka  18.58 8
JPV0567 Matečná Sofie  20.25 7
JPV0579 Hrubá Klára  20.33 6
KON0799 Jílková Pavla  23.01 5
KSU0550 Konečná Julie  29.00 4
UOL0650 Kopecká Nela  29.42 3
KSU0656 Stryková Karolína  34.44 2
ASU0699 Ondruchová Anna  37.59 1

D12
KSU0393 Tesařová Tereza  23.17 15
PLU0351 Černochová Michaela  28.24 14
UOL0452 Binarová Adéla  29.12 13
UOL0450 Smékalová Viktorie  32.04 12
PLU0577 Otrubová Anna  32.15 11
UOL0451 Smékalová Karolína  32.45 10
STE0450 Lukašáková Sára  33.00 9
KSU0484 Skoumalová Petra  37.59 8
ASU0398 Šneiderová Daniela  38.32 7
PLU0354 Hartmannová Anna  38.48 6
PLU0350 Němečková Kateřina  41.03 5
KSU0353 Hegedüšová Viktorie  42.21 4
PLU0452 Janečková Adéla  42.59 3
KSU0494 Šánová Julie  44.29 2
ASU0499 Vorlová Eva  46.25 1

D14
UOL0251 Raclavská Zuzana  56.00 2
UOL0252 Raclavská Lenka  64.27 1

H10
KSU0616 Šána Robert  20.03 7
PLU0600 Soldán Robin  21.17 6
KSU0515 Opravil Vojtěch  22.30 5
JPV0505 Štorek Jan  26.08 4
KSU0502 Tomanek Lukáš  29.12 3
PLU0503 Karásek Antonín  54.21 2
ASU0548 Hohn Matěj  95.15 1

H12
KSU0401 Štábl Adam  25.47 15
KSU0606 Štábl Patrik  28.11 14
KON0404 Beneš Jindřich  28.39 13
ZLH0301 Novotný Erik  29.29 12
KSU0306 Stryk Štěpán  30.12 11
ZPV0302 Karásek Matyáš  30.36 10
KSU0333 Patterman Prokop  31.49 9
PLU0500 Černoch Martin  31.57 8
PLU0501 Otruba František  32.31 7
ASU0448 Štoudek Martin  33.05 6
UOL0402 Čecháček Adam  42.22 5
JPV0303 Minx Oliver  47.48 4
KSU0402 Polášek Vít  48.09 3
ASU0447 Bartášek Tomáš  57.37 2
ZPV0300 Hošťálek Ondřej  60.42 1
KSU0404 Pavelka Ondřej 888.88 0
STE0404 Janků Martin 888.88 0

H14
JPV0123 Holusek Jiří  31.36 7
KSU0111 Babišta Antonín  37.24 6
PLU0101 Hartmann Matouš  39.08 5
STE0208 Doležal Matyáš  42.35 4
STE0104 Poštulka Lukáš  59.07 3
JPV0202 Štorek David  60.14 2
JPV0101 Dadák Petr  61.36 1
STE0200 Hájek Tomáš 888.88 0

D10 D12 D14 H10 H12 H14

KSU
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JPV
ASU
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ZLH
ZPV
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36
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26
26
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KSU
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JPV
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SSU
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ZLH
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OOL
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932
652
555
507
297
203
160
116
102
101
55
13
3

UOL
28/03

118
83
69
78
30
24
14
18
24
4
12
7
0

STE
11/04

73
51
72
67
31
14
19
20
21
14
0
6
0

VBM
18/04

40
18
25
29
6
11
1
11
0
4
4
0
0

VBM
19/04

18
12
10
12
0
0
0
0
0
0
0
0
0

KSU
25/04

113
74
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40
41
15
28
31
3
17
17
0
0

STE
01/05

96
65
43
11
27
30
16
6
6
16
11
0
0

STE
01/05

0
16
8
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0

OOL
02/05

115
89
63
57
49
17
23
16
7
14
11
0
0

ASU
23/05

57
59
30
19
0
25
0
0
0
7
0
0
0

ZLH
13/06

83
48
53
40
24
20
7
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11
0
0
0
0

PLU
27/06
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52
9
26
3
19
13
0
0
3

PLU
27/06

40
30
12
22
8
8
0
0
0
0
0
0
0

JPV
05/09

76
26
36
53
27
30
26
0
11
12
0
0
0



Hanácká oblast SUPERŽEBŘÍČEK - stav po 10. závodě (JPV) 2015
D10 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Navrátilová Marie ASU0599 1080.73 208.99 226.15 200.00 212.31 228.18 205.10 201.32
  2.Matečná Sofie JPV0567  970.36 173.13 193.35 173.78 206.78 209.53 172.54 109.91 186.92
  3.Neumannová Kristýna STE0550  943.20 169.98 212.75   0.00 180.92 175.83 167.73 203.72
  4.Hrubá Klára JPV0579  927.51 180.45 163.69 197.91 163.17 199.28 186.18
  5.Konečná Julie KSU0550  886.38 199.74 193.90 173.55 149.03 170.16 139.38
  6.Kopecká Nela UOL0650  839.73 178.56 137.44 190.29 144.91 144.72 155.87 170.10 135.51
  7.Stryková Karolína KSU0656  748.05 167.59 192.55 122.44 153.56 111.91  99.88 107.63
  8.Pospíšilová Stella STE0551  612.66 207.97 200.75 203.94
  9.Pattermanová MagdalenaKSU0660  387.15  75.59 170.25 141.31
 10.Jílková Lenka KON0666  385.91 190.96 194.95
 11.Pazderníková Zdeňka ASU0698  384.66 191.26 193.40

Jílková Pavla KON0799  311.05 138.53 172.52
Zatloukalová Julie STE0650  284.48  94.76 189.72
Ondruchová Anna ASU0699  245.06  59.69  95.74  89.63
Moskvová Agáta ZLH0550  194.12 194.12

D12 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Tesařová Tereza KSU0393 1024.57 205.38 109.91 197.57 207.29 189.76 173.25 200.69 213.64
  2.Smékalová Karolína UOL0451 1014.77 196.39 208.21 201.97 203.39 180.98 200.23 200.97 195.71 190.75 178.53
  3.Černochová Michaela PLU0351  991.36 198.23 185.66 186.68 128.93 197.27 186.28 192.63 208.57 194.66
  4.Binarová Adéla UOL0452  991.23 195.55 193.14 195.99 199.04 198.57 202.08 185.20 194.34 191.70
  5.Smékalová Viktorie UOL0450  977.02 191.17 170.91 202.04 151.87 169.66 197.69 197.14 188.98 132.61 181.06
  6.Lukašáková Sára STE0450  946.53 167.82 184.51 181.86 183.45 194.82 201.89 176.46 177.60
  7.Němečková Kateřina PLU0350  931.85 163.75 198.65 194.14 178.78 196.53 147.74
  8.Šánová Julie KSU0494  915.46 165.44 190.90 111.69 159.23 174.86 174.31 209.95 136.69 135.01
  9.Vorlová Eva ASU0499  880.17 183.64 181.34 166.11 172.15 176.93 136.72 152.44 127.84
 10.Hartmannová Anna PLU0354  859.53 185.71 174.24 185.74 157.75 155.17 156.09
 11.Skoumalová Petra KSU0484  810.91 130.34 150.82 146.47 123.61 166.46 178.47 156.04 159.12
 12.Hegedüšová Viktorie KSU0353  791.93 133.03 154.35 153.97 178.32 162.37 100.98 142.92
 13.Čásková Adéla UOL0351  736.53 119.20 124.34 172.75 173.64 133.32 132.48
 14.Otrubová Anna PLU0577  688.88 154.76 178.28 175.46 180.38
 15.Heclová Marie KSU0454  679.06  92.40 113.67 145.95 136.16 160.41 122.87
 16.Hečová Veronika UOL0455  660.42 166.44 160.54 140.90 192.54
 17.Knyplová Tereza KSU0464  598.34 120.90 143.11 178.07 149.32   0.00   6.94
 18.Hojgrová Tereza SSU0350  496.29 105.61 110.22 126.58   0.00   0.00  60.98  92.90
 19.Šneiderová Daniela ASU0398  475.28 165.83 152.37 157.08
 20.Hlupá Petra KSU0363  325.79 145.24  92.86   5.91  81.78   0.00
 21.Janečková Adéla PLU0452  324.94   0.00  24.99 159.38 140.57

Zindulková Štěpánka SSU0450  289.99 144.27 145.72
Staňková Monika PLU0353  199.54  79.01 120.53
Spurná Štěpánka KON0355   89.02  89.02
Herynková Kateřina ASU0397   16.29  16.29

D14 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Marková Ema STE0252 1084.50 206.31 204.16 224.57 217.74 216.94 200.00 212.05 213.20
  2.Skoupá Vendula STE0152  962.73 202.70 173.57 169.61   0.00 183.81 214.17 188.48
  3.Hálková Eliška UOL0156  953.88 188.31 205.43 195.21 133.59 179.78 164.14 185.15
  4.Smolková Sabina STE0250  949.58 183.49   0.00 179.10 193.53 203.27 108.99 159.78 190.19
  5.Hajduková Jana KSU0197  946.50 190.99 190.41 180.21 188.28 178.90 173.78 196.61
  6.Raclavská Vlaďka UOL0253  878.82 180.65 183.65 151.12 176.68 143.86 186.72
  7.Raclavská Zuzana UOL0251  767.29 145.95 143.82  69.34 164.53 142.99 170.00
  8.Greschnerová Tereza ASU0299  766.44 145.51 125.47 167.50 149.94 178.02
  9.Zatloukalová Hana SSU0158  714.74 188.47 170.00 178.07 178.20
 10.Kličková Anna KON0272  701.84  54.83 142.85 112.74 174.13 159.41  74.51 112.71
 11.Raclavská Lenka UOL0252  367.20  60.74   0.00  47.90   0.00   0.00 101.39 157.17

Pospíšilová Helena STE0253  272.21   6.13  51.08 107.71 107.29
Marková Eliška ASU0199  188.72 188.72
Vysloužilová Tereza STE0254   82.22  68.73   0.00   0.00  13.49
Šinclová Kateřina ASU0198   78.05  78.05

D16 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Novotná Tereza ZLH0051  482.78  82.72  98.89  88.30  97.09  85.00 113.50
  2.Pšenčíková Adéla KSU0050  478.94  90.48  90.45  85.00  78.85  97.70 100.31  77.44 100.00
  3.Křečková Jana ZPV9999  477.05  93.37  88.67   0.00 102.60  82.74 109.67
  4.Lugrová Natalie JPV0066  395.77  98.98 105.96 114.00  76.83
  5.Zatloukalová Romana SSU9950  276.03 110.57  95.14  70.32
  6.Pazourová Tereza ASU9998  246.47  72.96  30.78  79.10  43.67  19.96
  7.Konečná Adéla UOL0050  219.24  73.99  69.94  75.31

Plhalová Šárka ASU0097  116.15 116.15
Benešová Barbora ASU0096   56.85  56.85



Hanácká oblast SUPERŽEBŘÍČEK - stav po 10. závodě (JPV) 2015
D18 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Soldánová Tereza JPV9899  512.38 103.44 104.24  95.19 100.45 109.06
  2.Vlachová Kateřina KON9898  488.71  99.55  93.77  97.18  98.21 100.00  92.00
  3.Müllerová Kristýna KON9771  454.64  97.00  93.11  80.11  73.12 101.26  83.16
  4.Habigerová Jana KSU9888  432.25  81.36  87.93  73.00  72.62  92.96  85.00  46.14  40.25  85.00
  5.Novotná Klára ZLH9851  369.95   0.00  85.37  74.71  84.52  79.14  46.21
  6.Plhalová Šárka ASU0097  319.69 113.13 107.62  98.94
  7.Paličková Agáta UOL9750  267.95  83.07  85.00  99.88
  8.Pilcová Sabina JPV9898  194.18  95.88  98.30

Dosedělová Klára STE9751  139.95  61.16  78.79   0.00
Švancárová Veronika KSU9853   94.70  94.70
Zatloukalová Romana SSU9950   75.75  75.75

D21 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Vítková Lucie PTI9474  424.67  92.20  64.16 101.53  59.75  88.39  78.39
  2.Vlachová Eliška KON9572  408.08  76.36  97.27  85.00  59.36  90.09  57.78
  3.Skyvová Kristýna STE7054  391.40 103.16  91.48  97.48  99.28
  4.Karásková Marcela ZPV6970  368.14  68.97  44.24  81.90  72.23  83.22  61.82
  5.Kašparová Ivana SSU6951  361.04  97.53  69.76  94.47  99.28
  6.Klíchová Jana SSU8151  331.16  99.30  64.86  65.39 101.61
  7.Habigerová Radka KSU9559  328.38  44.69  81.66  85.00  71.01  46.02
  8.Janošíkova Tereza UOL9950  305.69  96.49 109.20 100.00
  9.Mátlová Pavlína ASU9392  293.39  72.95  72.17  72.10  76.17
 10.Otrubová Johana KON7852  290.34   0.00 104.42 100.92  85.00
 11.Horčičková Eva UOL7051  269.64  92.84  81.74  95.06
 12.Křečková Lenka ASU9271  245.81  90.61  70.89  84.31
 13.Machusová Karolína SSU9666  209.83  57.60  72.25  79.98
 14.Štrajtová Štěpánka UOL9151  182.79 101.20  81.59
 15.Staňková Lucie ASU8756  181.25  79.80 101.45
 16.Ebnerová Eva KON8277  161.63  85.82  75.81
 17.Zavadilová Simona PTI8485  145.62  47.24  51.26  47.12

Dittrichová Petra KON8787  100.52   0.00 100.52
Vozdová Aneta KSU9394   97.96  97.96
Kašparová Zuzana SSU9661   87.86   0.00  87.86
Boháčová Lucie PTI8771   87.56  87.56
Králová Lada SSU8799   85.00  85.00
Jeřábková Zuzana UOL9453   85.00  85.00
Hošeková Vanda ASU9696   83.89  83.89
Poklopová Ivana UOL6451   83.26  83.26
Binarová Jitka UOL7751   75.12  75.12
Neumannová Anna STE9456   74.39  74.39
Zbraňková Magda STE7352   69.09  69.09
Dittrichová Zuzana KON9175   59.16  59.16
Němečková Věra PLU7777   52.59  52.59
Pilcová Sabina JPV9898   42.98  42.98
Černohorská Anna CEL8679   37.31  37.31   0.00

D35 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Chmelářová Radka JPV7650  502.40  99.21 100.30 107.24 101.09  94.56  82.94
  2.Jirková Renata ZPV6553  500.98  96.74  98.60  99.12  95.07  99.04 100.76 103.46
  3.Králová Zdenka SSU6091  461.46 102.19  93.64  97.93  90.59  77.11
  4.Zbraňková Magda STE7352  446.49  91.63  82.79  86.34  98.51  87.22
  5.Smolíková Kateřina KSU7793  437.88  80.44  83.90  89.01  86.50  98.03
  6.Janků Renata STE7251  424.05  87.92   0.00  97.45  81.70  67.01  89.97
  7.Jarošová Petra ZPV6666  408.54 105.12  95.23 103.51 104.68
  8.Matoušková Jana SSU7951  402.74  72.13  76.67  76.33  92.73  84.88
  9.Křečková Petra ZPV7076  388.44  82.21  78.11  66.52  81.45   0.00  80.15
 10.Němečková Věra PLU7777  365.79  81.78  63.25  71.91   0.00  72.64  76.21
 11.Krčová Martina KSU7272  349.06  62.04  71.33  65.40  57.42  89.08  61.21  38.68
 12.Štáblová Michaela KSU7787  284.35  55.63  54.52  55.79  25.76  51.93  66.48
 13.Siatková Silvie ZLH7451  239.33  34.35  47.20  43.57  39.60  21.06  74.61
 14.Urbanová Edita STE7454  208.58  49.05  45.17  68.20  46.16
 15.Ondráčková Adéla KSU7676  205.64  44.24  73.23  88.17
 16.Reichlová Jiřina KSU7499  194.08  70.33  45.94  77.81
 17.Poklopová Ivana UOL6451  192.77 100.99  91.78
 18.Hlavová Miroslava KON6389  186.41  98.14   0.00  88.27
 19.Marková Eva STE7550  180.15  46.68  81.07   0.00  52.40
 20.Tomanková Martina KSU7552  168.64  75.49  93.15
 21.Jílková Hana KON8080  168.29  74.37  93.92
 22.Dittrichová Lenka KON6285  157.43  79.87   0.00  77.56

Polášková Jana KSU7171  136.28  53.48  82.80
Smékalová Jana UOL7850  136.01   0.00   5.24  72.84   3.70  54.23



Hanácká oblast SUPERŽEBŘÍČEK - stav po 10. závodě (JPV) 2015
D35 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV

Pattermanová Ivana KSU7551  119.37  75.70  43.67
Kroulová Markéta KSU7474  119.20  65.33  53.87
Šneiderová Lucie ASU7498  106.28   2.49  16.16  16.64  17.79  30.01  17.40  12.98  24.44
Kopecká Jitka UOL7750   97.29   0.00   0.00  38.97  58.32
Stryková Vlasta KSU7667   96.09  28.89  67.20   0.00
Binarová Jitka UOL7751   89.87  89.87
Vlachová Dita SBR7750   83.34  83.34
Soldánová Karin JPV6971   72.51  72.51
Moskvová Jitka ZLH7551   71.11  71.11
Rozsívalová Helena KSU7070   70.19  70.19
Mlčková Jana KSU7383   62.24  54.40   0.00   7.84
Heclová Jana KSU7550   48.08  48.08
Švancárová Helena KSU7252   38.86  38.86
Smrčková Věra KSU7373   30.99  30.99
Tomášková Radka CEL7451    0.00   0.00

D45 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Ostřanská Iveta SSU6591  522.93 102.93 101.15 114.00 105.45  99.40  96.45
  2.Neumannová Kamila STE6751  501.27  96.20  99.80  96.91 104.13 100.20 100.23
  3.Fajkusová Jitka JPV6773  492.84 100.87  89.42  97.50 103.70  86.29 101.35
  4.Czaschová Irena SBR6150  391.18  86.19  70.33  71.91  71.43  91.32
  5.Kotrlová Gita UOL6953  343.64  45.52  70.43  55.44  66.07  85.00  66.70  26.50
  6.Špacírová Danuše UOL5852  343.20  49.58  85.00  43.45  90.10  75.07
  7.Novotná Jitka ZLH7050  308.18  48.93  46.65  72.30  45.44  78.81  61.49
  8.Štorková Simona JPV6556  287.41  41.52   9.37  51.48   0.00  70.60  15.12  79.23   0.00  44.58
  9.Vavrečková Ivana JPV6363  263.51  96.90  97.05  69.56
 10.Strachotová Eva ASU6099  250.09  68.47  88.76  92.86
 11.Šimková Hana UOL6653  237.41  61.90  83.43  92.08
 12.Pavlíková Hana ZLH5950  236.44  81.70  72.01  82.73
 13.Hlavová Miroslava KON6389  200.39 101.95  98.44
 14.Pšenčíková Eva KSU6950  197.90  10.27  61.98  62.21  63.44
 15.Sedláčková Hana KON5481  182.88  77.81  45.58  59.49

Štrajtová Zuzana UOL6452  151.14  67.30  83.84
Zatloukalová Eva SSU7050  141.87  48.06  31.86  61.95
Vlachová Olga KON6969  118.63  55.51  63.12   0.00
Uchytilová Jana JPV6677   99.42  99.42
Rozsívalová Helena KSU7070   84.32  84.32
Dittrichová Lenka KON6285   82.66  82.66
Jeřábková Jana UOL6954   81.86  24.18   0.00  57.68
Holečková Lenka UOL6750   80.71  34.85  45.86
Hrubanová Věra UOL5953   70.29  70.29
Janečková Marta JPV6665   69.02  69.02
Janošíková JaroslavaUOL5858   55.73  55.73
Smičková Eva KON5887   54.07  54.07
Smolková Dagmar STE6451   50.62  50.62
Slavíčková Katka OOL6955    0.00   0.00
Vrtalová Gabriela UOL7050    0.00   0.00

D55 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Smičková Eva KON5887  492.31  91.81  85.00 100.00 100.00 100.50 100.00  85.00
  2.Künstlerová Milada UOL5651  370.69  92.92  77.36  36.56  63.85 100.00
  3.Štáblová Jitka HSU5350  315.93 100.00   0.00  59.66  80.82  75.45
  4.Novotná Ludmila ZLH4850  242.39 109.46   0.00  83.46  49.47
  5.Mrkvicová Ludmila ZLH4950  178.40  97.62  80.78
  6.Kupcová Věroslava HSU4850  164.24  75.94  88.30
  7.Černohorská Věra CEL5979  161.86  93.12  68.74

Skoumalová Marie KON4589  114.47   0.00  78.73  35.74
Janošíková JaroslavaUOL5858  111.20 111.20
Čadilová Alena HSU5050  108.17   0.00  72.16  36.01
Papoušková Radka JPV5959    7.77   7.77

H10 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Štábl Patrik KSU0606 1076.14 215.98 193.02 212.91 220.98 215.31 203.23 210.96
  2.Šána Robert KSU0616 1049.06 178.95 197.62 225.56 196.77 208.78 192.67 164.70 211.33 205.77
  3.Opravil Vojtěch KSU0515  972.47 129.54 181.77 199.20 190.31 162.60 192.02 196.68 168.24 194.26
  4.Štorek Jan JPV0505  936.41 150.89 164.39 149.04 109.27 175.36 200.09 177.95 205.83 177.18
  5.Tomanek Lukáš KSU0502  901.79 116.54 165.35 182.37 101.12 192.74 198.56 162.77
  6.Soldán Robin PLU0600  831.89 133.75 175.24  15.45 140.09 182.84 199.97
  7.Kroul Jiří KSU0505  693.31 170.24 161.54 190.49 171.04
  8.Dvořák Štěpán KON0537  442.96  96.81 169.37 176.78



Hanácká oblast SUPERŽEBŘÍČEK - stav po 10. závodě (JPV) 2015
H10 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  9.Ondráček Viktor KSU0600  437.58 157.32 153.32  80.55  46.39
 10.Petřivalský Arnau OOL0501  414.43 205.07 209.36

Mlček Vincenc KSU0700  230.00  88.05 141.95   0.00
Karásek Antonín PLU0503  200.47 155.90  44.57
Hohn Matěj ASU0548  176.67 176.67   0.00
Fajst Vojtěch PTI0500  176.60 176.60
Greschner Adam ASU0547   85.34  85.34
Šimek Adam KSU0500   73.15  73.15   0.00
Polášek Filip KSU0818   15.01  15.01

H12 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Štábl Adam KSU0401 1047.95 211.86 175.00 213.23 212.57 195.12 203.92 199.83 196.95 206.37
  2.Stryk Štěpán KSU0306 1015.73 197.70 188.90 190.04 198.73 210.36 200.93 208.01 190.34
  3.Beneš Jindřich KON0404  988.81 190.35 206.08 188.70 194.53 191.06 193.31 198.92 195.97
  4.Patterman Prokop KSU0333  978.68 190.43 199.72 196.72 164.39 184.47 195.15 115.51 196.66 184.47
  5.Novotný Erik ZLH0301  967.73 194.19 153.12 181.26 184.02 182.89 192.16 204.42 192.94
  6.Černoch Martin PLU0500  939.56 176.35 181.71 129.36 167.86 104.05 100.35 208.43 189.09 183.98
  7.Janků Martin STE0404  912.92 190.28   0.00 138.97   0.00 182.99 188.68 194.62 156.35   0.00
  8.Otruba František PLU0501  877.12 157.78 192.05 158.10 165.05 150.10 163.79 174.31 181.92
  9.Štoudek Martin ASU0448  850.96 142.77 150.74 158.32 183.43 140.43 177.45 151.89 179.87
 10.Bartášek Tomáš ASU0447  746.02 129.17 145.26 137.72 116.01 144.48 189.39  90.78
 11.Polášek Vít KSU0402  681.27 108.80 150.21 141.12 155.98  51.05 125.16
 12.Náhončík Jakub UOL0400  671.87 151.51 146.34  91.20 130.62 152.20
 13.Karásek Matyáš ZPV0302  582.91 131.70   0.00 102.80 159.53 188.88
 14.Cupal Petr STE0300  540.87  87.62  97.63 180.33 109.44  65.85
 15.Hošťálek Ondřej ZPV0300  540.04 158.23  80.26   0.00 141.73  80.24  79.58
 16.Novák Rostislav PLU0300  539.73  66.16 174.70  64.83 151.59  82.45
 17.Pavelka Ondřej KSU0404  528.41 141.99   0.00 123.76   0.00 146.75 108.24   7.67   0.00   0.00
 18.Čecháček Adam UOL0402  424.06   0.00 123.46  48.96 105.48 146.16
 19.Štábl Patrik KSU0606  370.62 172.96 197.66
 20.Minx Oliver JPV0303  369.29 124.81 118.05   0.00 126.43
 21.Tomášek Adam CEL0400  329.68   0.00 107.62 111.41 110.65

Skýva Ondřej SSU0300  111.14 111.14
Zindulka Jakub SSU0301   98.62  98.62
Jedlička Radek ZLH0401   75.20  38.38  36.82
Buxbaum David STE0401   64.94  64.94
Stehlík Karel KON0444    0.00   0.00
Štěrba Ondřej STE0402    0.00   0.00
Hájek Marek STE0400    0.00   0.00   0.00

H14 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Šafář Martin KSU0105 1045.07 209.32 204.98 203.74 210.15 216.88
  2.Světnický František STE0204 1042.98 201.58 213.61 203.12 202.37 211.77 202.65 207.33 207.15
  3.Šimek Štěpán UOL0104  923.72 188.62 199.90 187.43 149.53 166.62 174.95 172.82
  4.Hartmann Matouš PLU0101  914.67 189.11 197.77 171.71 193.36 162.72
  5.Babišta Antonín KSU0111  883.40 137.34 128.30 172.28 183.04 161.41 163.82 174.95 186.33 166.80
  6.Jirka Matyáš ZPV0201  871.62 181.56 176.62 169.63 170.54 173.27
  7.Svoboda Radek STE0207  857.65 174.62 176.48 192.65 169.78 144.12
  8.Lukašák Šimon STE0202  848.19 162.99   0.00 187.21 184.50 187.21 126.28
  9.Seidenglanz Jáchym SSU0202  830.58 155.67 162.89 175.16 164.60 153.38 172.26
 10.Doležal Matyáš STE0208  823.96 130.78 100.86 166.91 186.00 170.99 145.48 135.57 154.58
 11.Neumann David STE0101  822.26 172.46 165.69 140.07 155.75 163.03 154.56 119.37 165.33
 12.Holusek Jiří JPV0123  811.04 115.02  94.05 167.93 120.51 176.04 111.93 157.50 129.09   0.00 180.48
 13.Hecl František KSU0201  805.33 148.92 150.83 162.50 150.77 154.59 161.62 175.79 119.70
 14.Poštulka Lukáš STE0104  794.73 118.87 158.32 153.58 144.19 165.72 145.68 161.32 155.79 132.25 115.59
 15.Tomášek Ondřej CEL0100  779.24 143.53 156.65 151.35 171.77 155.94
 16.Štorek David JPV0202  693.34  89.65 123.44   0.00 120.64 157.89 128.87 162.50 112.96
 17.Halabrín Petr PLU0100  661.99 104.99 104.29 143.42 143.45 165.84
 18.Hájek Tomáš STE0200  596.58   0.00  55.23 114.25 146.62 161.80 118.68   0.00
 19.Reichl Martin KSU0202  565.49  55.38  79.07 112.13 123.37 104.16 146.76   0.00
 20.Chovanec Jan UOL0200  501.98 147.14 157.86 196.98
 21.Dadák Petr JPV0101  480.95 131.67 136.34 103.21 109.73
 22.Dostál František UOL0201  362.87 115.37 136.91 110.59
 23.Krč Matěj KSU0101  340.57 186.60 153.97

Hastík Jakub ZLH0101  286.22  70.76  98.13 117.33
Beneš Jan ASU0249  229.45 105.03 124.42
Stryk Štěpán KSU0306  199.49 199.49
Štábl Adam KSU0401  182.44 182.44
Skopal Vojtěch JPV0111  105.13 105.13
Petřivalský Bernat OOL0203   67.19  67.19   0.00   0.00   0.00



Hanácká oblast SUPERŽEBŘÍČEK - stav po 10. závodě (JPV) 2015
H16 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Müller Jonáš KSU9906  510.96  99.97  98.24 101.20 106.91 104.64
  2.Matoušek Matěj KSU0005  499.86  95.88   0.00  95.68 112.00  94.22 102.08
  3.Šrámek Ondřej KSU9909  494.39 104.15 106.28 103.12  87.56  93.28
  4.Karásek Adam ZPV0001  454.87  79.28  82.17 111.32  82.61  85.24  93.53  51.18
  5.Gedeon Dominik KSU9900  454.58  84.05  92.71  93.95  85.00  98.87  66.81
  6.Beneš Miroslav KON9915  439.33  67.24  95.47  81.88  86.97  84.67  90.34  78.74
  7.Kaprál Jan SSU0000  370.85  46.93  51.52  87.39  67.63  80.03  81.45  54.35  40.91
  8.Grulich Ondřej KSU0049  342.29  47.22  85.80  61.42  75.76  72.09   0.00
  9.Kroul Josef KSU0044  271.83 101.29  83.57  86.97
 10.Jílek Ondřej KSU9908  258.67  76.13  94.94  87.60
 11.Šafář Vojtěch KSU0013  231.02   0.00  73.16  94.05   0.00  63.81
 12.Honkyš Jan JPV9912  197.89  18.25  21.98  18.34  70.34  68.98
 13.Prachař Matouš UOL0000  158.13  62.97  10.16  85.00

Ondráček Radek KSU9933  153.09  73.28  79.81
Vostál Dominik UOL9901  123.38  67.03  56.35
Siatka Václav ZLH0000   65.59   0.00   4.45  11.87  10.29  38.98
Šafář Martin KSU0105   59.73  59.73
Němeček Kryštof JPV9919   34.56   0.15  34.41   0.00
Janečka Viktor JPV9917   21.14  21.14
Hudáček David ZLH0001    0.00   0.00   0.00   0.00
Šudřich Tomáš KON0013    0.00   0.00   0.00

H18 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Bořánek Michal STE0007  451.53 112.72 110.35 110.03 118.43
  2.Poštulka Tomáš STE9700  418.30  84.34  83.66 110.58 105.85  33.87
  3.Hubáček Filip JPV9800  416.04  64.70  75.15  95.66  78.07  92.75  74.41  59.98
  4.Vosáhlo Jan SSU9701  408.31  53.81  57.28  93.76  89.33  45.78  81.32  41.08  86.62
  5.Kašpar Jakub ASU9747  398.37  90.72 104.82  97.22 105.61
  6.Knypl Jaroslav KSU9707  327.45  45.11  85.54  56.49  76.09  64.22
  7.Jirka Mikuláš STE0000  309.70  96.56 105.98 107.16
  8.Honkyš Pavel JPV9707  207.33  29.13  89.14  56.33  32.73

Kašpar Petr JPV9915  107.77 107.77
Mazanec Jakub UOL9800  106.20  28.71  60.14  17.35   0.00
Chaloupka Josef UOL9801   85.00  85.00
Soviš David SBR9700    0.00   0.00
Horčička Vít UOL9919    0.00   0.00

H21 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Otruba Marek PLU7417  433.12  89.00  89.01  95.37  76.20  83.54
  2.Poklop Martin SSU8802  422.90 107.06 107.89 104.71 103.24
  3.Ostřanský Filip ASU9243  414.57  89.25  85.00  85.34  73.38  79.98  75.00
  4.Král Václav SSU8243  390.91  98.86  96.09  96.01  99.95
  5.Fajkus Radim JPV9509  378.19  86.65  75.62  80.00  85.00  50.92
  6.Hodač Karel JPV7927  358.35  78.73  67.05  54.47  19.81  85.00  73.10  29.11
  7.Otruba Karel PLU7917  357.65  90.12  81.35  97.04  89.14
  8.Klváček Aleš PTI8527  351.75  96.83  87.49  96.64  70.79
  9.Navrátil Tomáš ASU8817  335.67  97.81  86.37  87.55  63.94
 10.Dvořák Miloslav KON7537  333.34  83.92  87.57  75.20  86.65
 11.Skoupý Jan STE9411  322.54  94.63  94.99  69.46  63.46
 12.Fendrych Michal STE7607  322.47  87.54  73.61  75.34  85.98
 13.Turczer Petr KSU7945  294.45 103.33  96.85  94.27
 14.Binar Robert UOL7500  267.68  79.45  70.12  44.71  73.40
 15.Václavek Tomáš STE5809  258.71  99.62  78.60  80.49
 16.Hubáček Martin CEL7015  251.47  54.10  69.87  64.52  62.98
 17.Janků Marek STE7102  236.98  99.19  83.03  54.76
 18.Jílek Jakub KSU9202  229.53   0.00  84.02   0.00  84.24  61.27
 19.Krtička Luděk SSU7847  228.77  71.87  66.08  90.82
 20.Chmelař Martin ASU9505  224.34  87.27  75.19  61.88
 21.Procházka Josef KON7219  212.90  76.75  68.69  67.46
 22.Tomanek Daniel STE7401  198.63  97.44 101.19
 23.Horvát Petr ASU9447  195.25  98.86  96.39
 24.Šrámek Jaromír KSU5801  189.18  93.77  95.41
 25.Doležel Ondřej STE9202  173.03  95.56  77.47
 26.Janů Zdeněk KSU9045  173.02  88.45  84.57
 27.Khýn Vítězslav ASU8304  169.83  83.45  86.38
 28.Otrusina Jiří JPV8201  168.76  94.38  74.38
 29.Jirka Mikuláš STE0000  163.64  87.17  76.47
 30.Matyšek Radoslav PLU8007  159.67  72.16  87.51
 31.Kašpar Jaroslav SSU7004  149.96  50.92  76.39  22.65
 32.Pudel Jarda STE7505  146.98  86.90   0.00  60.08
 33.Kalous Antonín KON7708  145.83  80.71  65.12



Hanácká oblast SUPERŽEBŘÍČEK - stav po 10. závodě (JPV) 2015
H21 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV

Zdráhal Tomáš OOL5301  121.24  67.11   0.00  54.13
Soldán Vladimír JPV6526  116.21  78.94  37.27
Špičák František CEL5628  105.72  64.42  36.23   5.07
Mrkvica Petr ZLH7800  101.19 101.19
Mikula Jan SSU9609  101.09  81.26  19.83
Zbranek Roman ASU8808  100.37 100.37
Mikuš Oldřich PTI8204   98.21  71.26  26.95
Hewelt Maciej SSU9000   97.86  97.86
Vystavěl Ondřej JPV9807   97.24  97.24
Horčička Vít UOL9919   96.11  96.11
Perknovský Radim JPV8235   95.90  95.90
Bořánek Michal STE0007   92.55  92.55
Hrobař Štěpán ASU9106   89.74  89.74
Moskva Roman ZLH7501   86.76  86.76
Štolc Ondřej KSU9600   85.00  85.00
Šincl Jiří ASU9446   84.80  84.80
Matoušek Jiří SSU7504   82.37  82.37
Rozsíval Alois KSU9142   79.82  79.82
Hrazdil Roman RAD7401   77.27  77.27
Skyva Petr STE6501   76.13  76.13
Jirka Michal PTI8403   67.68  67.68
Kopecký David UOL7800   64.66  64.66
Otruba Vojtěch JPV9717   58.45  58.45
Dzik Martin UOL7600   57.07  42.82  14.25
Hraboš Matěj ASU9547   56.90  56.90
Žovinec Lukáš UOL9605   56.18  56.18
Špacír Jan UOL8805   55.54  55.54
Kvapil Ladislav ZLH9301   54.85  21.05  33.80   0.00   0.00
Dudík Petr JPV8917   53.66  53.66
Procházka Pavel KON7315   49.13  49.13
Začal Martin PLU8100   45.19  12.65  32.54
Semerád Jan KON9411   42.18   0.00  42.18   0.00
Sýkora Petr SSU8400   38.17  38.17
Smékal David UOL7503   28.19   0.00  28.19
Karásek Martin ZPV7301   26.98  26.98
Vlach Jan JPV8237    0.00   0.00
Thiemel Jiří ASU8948    0.00   0.00
Karásek Michal ZPV7900    0.00   0.00   0.00   0.00

H35 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Matoušek Jiří SSU7504  502.60  98.93  98.40 105.59  97.86 101.82  94.51
  2.Grepl Ladislav KON6111  466.18  81.65  91.50  94.67 100.36  98.00
  3.Hecl Miloš KSU7601  442.27  76.51  79.70  87.39  94.10 104.57
  4.Smolka Martin STE7100  440.13  94.16  84.63  89.12  85.39   0.00  86.83
  5.Novotný Tomáš ZLH7001  428.03  93.78  55.25 100.33  85.82  92.85
  6.Šimek Roman UOL6503  425.55  78.63  85.19  88.08  86.15  87.50   0.00
  7.Horký Jan UOL7100  398.89 102.91  98.06  92.08 105.84
  8.Hubáček Martin CEL7015  397.94  90.24  86.99  62.45  73.58  84.68
  9.Valenta Jiří SSU6301  394.06  74.35  83.83  85.97  88.64  61.27
 10.Smékal David UOL7503  389.78  84.87  60.82  82.91  85.80  75.38
 11.Karásek Martin ZPV7301  382.10  80.81  79.64  72.36  90.75  58.54
 12.Kopecký David UOL7800  378.21  92.92 101.61  94.51  89.17
 13.Hálek Jan UOL7000  374.21  70.02  62.98  90.65  93.35  57.21   0.00
 14.Hepnar Luboš STE6307  344.32  76.78   0.00  86.95  84.43  96.16
 15.Huňka Karel KON6919  338.56  89.46  80.30  81.56  87.24
 16.Štábl Roman KSU7501  312.33  68.03  59.83  79.77  60.52   0.00  44.18
 17.Bartášek Jiří ASU7448  283.36  41.74  27.34   1.58  60.62  56.89  73.29  44.24  48.32
 18.Sita Vratislav SSU7341  276.47  38.13  42.27  59.10  61.50  75.47
 19.Patterman Pavel KSU7337  275.05  57.96  58.08  72.67  54.45  30.90  31.89
 20.Procházka Josef KON7219  238.90  80.69  83.33  74.88
 21.Mrkvica Petr ZLH7800  208.26 104.75 103.51
 22.Janků Marek STE7102  206.90 101.78 105.12
 23.Marek Antonín STE7501  196.17  50.81  49.11  68.15  28.10
 24.Seidenglanz Marek SSU7401  191.45  43.06  30.17  44.22  26.65  27.25  46.75
 25.Šneider Miroslav ASU7101  186.94  26.80   3.58  47.03   0.00  60.22  11.87  17.39  35.50
 26.Navrátil Martin ASU7449  184.77  32.78   7.82  29.32  43.01  35.40   0.00  44.26
 27.Cveček Martin SSU7400  172.99  51.40  47.29  74.30
 28.Kroul Josef KSU7302  157.17  47.18  59.99  50.00

Šimek Martin KSU7227  144.20  76.82  46.12  21.26
Silnoušek Jiří STE7200  138.45  42.97  40.90  43.95  10.63
Macek Karel ASU7102  127.64  49.79  26.27   8.63  42.95
Paloncý Pavel KSU6349  122.24  58.93  63.31



Hanácká oblast SUPERŽEBŘÍČEK - stav po 10. závodě (JPV) 2015
H35 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV

Smrček Petr KSU7401  119.87  73.85  46.02
Skyva Petr STE6501   99.29  99.29
Petřivalský Marek STE6907   97.58  97.58
Matoušek Milan KSU6701   96.86  96.86
Jadviščok Ladislav UOL7700   86.34   0.00   0.00  22.48   0.00  63.86   0.00
Aleš David ASU7517   83.49  83.49
Možný Stanislav SSU7700   82.05  59.21  22.84
Dzik Martin UOL7600   80.30  80.30
Kašpar Jaroslav SSU7004   77.68  77.68
Pavlík Radek ASU6849   76.82  76.82
Novák Jan STE7900   70.66  70.66   0.00
Stryk Martin KSU7500   68.79  68.79   0.00
Doseděl Emil STE6100   65.71  39.69   0.00  26.02
Dušek Václav PTI7619   59.15  59.15
Václavek Jiří STE5701   53.35  53.35
Fráňa Martin NNH7802   23.33  23.33   0.00
Pavelka Martin KSU7503   19.62  19.62
Greschner Luboš ASU7848   12.81   4.61   8.20
Martínek Pavel PTI7700    9.00   9.00
Zbořil Ctirad UOL7200    0.00   0.00
Lukašák Štefan STE6700    0.00   0.00

H45 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Navrátil Antonín UOL5301  486.94  98.01 101.74  93.78  97.53  95.88  78.80
  2.Řeháček Petr SBR6302  484.44  89.15  95.51  97.38  93.57 101.26  74.89  96.72
  3.Dokoupil Vojtěch ZPV6425  462.19  86.06  81.15  85.09  90.30  95.49  83.77 100.63  89.71
  4.Chmelař Miroslav JPV6217  440.66  70.87  82.09  96.90  85.13  87.20  79.79  89.34
  5.Kotrle Miroslav UOL7005  421.33  74.30  85.00  85.95  84.97  85.00  64.10   0.00  80.41
  6.Zdráhal Robert OOL5707  398.82 100.26 106.48   0.00 103.77  88.31
  7.Tomášek Jiří CEL6426  381.19  82.97 100.63 100.21  97.38
  8.Vítek Zbyněk PTI6622  372.42  67.78  59.00  62.33  77.11  80.32  54.79  84.88
  9.Komínek Jaroslav KON5713  363.26  77.53  63.80  77.90  72.52  71.51
 10.Zatloukal Tomáš SSU6700  354.62  67.30  41.38  66.23  51.11  69.09  52.45  83.92  47.90  68.08
 11.Jeřábek Petr UOL6702  351.70  56.42  65.19  72.71  83.77  73.61   0.00
 12.Jeřábek Luboš JPV6112  347.88  97.30 106.01  96.03  48.54
 13.Vodička Luděk SBR5501  346.67  76.76  79.15  56.63  91.61  42.52  32.45
 14.Poštulka Zdenek STE6600  304.13  61.86  44.87  72.67  55.54  69.19
 15.Neumann Jaroslav STE5902  292.40  88.54 101.21 102.65
 16.Pernica Jiří UOL6501  240.89  78.30  72.43  90.16   0.00
 17.Soldán Vladimír JPV6526  186.34  90.92  95.42
 18.Sklenář Josef SBR6601  173.79  97.63  76.16
 19.Kubeš Jaromír PLU6219  168.02  62.03   0.00  50.08  55.91
 20.Jaroš Vojtěch ZPV5706  167.84  33.38  10.23  67.47  56.76
 21.Štorek Petr JPV6505  161.97  14.77   0.00  35.49  58.97  52.74

Hlava Miroslav KON6515  136.80  74.86  61.94   0.00
Czasch Petr SBR6003  117.84  45.28  72.56
Grepl Ladislav KON6111  102.45 102.45
Skyva Petr STE6501  100.35 100.35
Křeček Miroslav ZPV6213   96.04  96.04
Zítka Jiří SBR6201   88.92  88.92
Kolář Rudolf SBR6300   84.62  84.62
Konečný Jiří OOL6303   77.35  24.75  52.60
Skácel Jaroslav KON4617   72.15  72.15   0.00
Vrábel Jaromír SBR6102   63.53  63.53
Květoň Vladimír KSU6800   48.96  48.96
Navrátil Václav KON6427   19.05  19.05
Vlach Josef KON6431   10.23  10.23   0.00   0.00   0.00
Raclavský Vladislav UOL6600    7.94   0.00   0.00   7.94

H55 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Višňa Milan OOL5904  527.31  96.54 108.33 110.47 104.38 107.59
  2.Komárek Jaromír KSU4900  490.54 101.52  94.41  97.37  92.77 104.47
  3.Vojtášek Jan SBR5301  460.38  94.72  89.12  93.67  91.73  91.14  84.54
  4.Babák Jiří ZLH4801  448.05 101.94  97.02  99.94  51.04  98.11
  5.Jadviščok Ladislav UOL5101  381.47  76.21  82.35  65.22  72.69  64.22  61.58  85.00
  6.Janů Zdeněk KSU5749  354.34  90.87  71.11  93.19  99.17
  7.Novotný Stanisl ZLH4800  349.33  91.10  86.46  83.65  88.12
  8.Albert František OOL5804  348.03  76.05  94.65  89.58  87.75
  9.Toman Stanislav SBR4801  345.73  79.00  86.98  86.51  93.24
 10.Pilc Oldřich ZPV5100  339.25  62.15  70.60  63.52  68.15  74.83
 11.Sklenář Antonín STE4801  315.66   0.00  82.73  65.26  86.54  81.13



Hanácká oblast SUPERŽEBŘÍČEK - stav po 10. závodě (JPV) 2015
H55 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
 12.Bednář Jan UOL5402  245.90  89.81  71.29  84.80
 13.Skácel Jaroslav KON4617  244.47  83.35  31.75  45.86  83.51
 14.Strachota Jaroslav ASU5600  217.66 108.96 108.70

Poklop Lubomír LOL5601  137.35  71.47  65.88
Špičák František CEL5628   95.27  95.27
Czasch Petr SBR6003   67.55  67.55
Smolka Miloslav OOL4901    0.00   0.00   0.00

H65 UOL STE VBM KSU STE OOL ASU ZLH PLU JPV
  1.Ostřanský Josef SSU4302  530.22 107.09 105.80  99.48   0.00 103.35 114.50
  2.Horký Jan UOL4600  521.32 116.66  78.53 120.16   0.00 105.97 100.00
  3.Blažek Václav SBR4701  440.93  76.26  85.22  79.08 101.72  89.91  85.00
  4.Šubrt Zdeněk UOL4201  404.15  53.65  85.26  51.02 100.00  57.39  85.00  64.89  69.00
  5.Kroupa Jaroslav ZPV4012  357.15  61.46  79.41  22.77  91.07  46.71  78.50
  6.Soviš Ivan SBR4601  231.62  67.48  80.36  83.78
  7.Mrkvica Miroslav ZLH4600  199.62 108.94  90.68
  8.Gottfried Jan UOL4602  165.71   0.00  60.56   0.00  50.67  54.48

Fajgl Jaromír RAD3801   34.03  34.03
Čermák Miloslav STE4101   18.53   0.00   0.00  18.53
Hynek Vladimír ZPV3511    0.00   0.00


